1 (ff. 1ra - 80va) <PAULO VENETO, O. S. A., Commentarium in I Analyticorum> (ed. Venecia 1494, ff. 1ra - 71va). Inc. *INCIPIT LECTURA FAMOSISSIMI ARTIUM ET THEOLOGIE DOCTORIS MAGISTRI PAULI DE VENETIIS ORDINIS HEREMITARUM. Omnis doctrina et omnis disciplina intellectiua ex preexistenti fit cognitione: Iste est liber posteriorum Aristotelis in quo determinat; des. si fuerit acquisita quam si fuerit innata. ... Et sic est finis primi libri posteriorum secundum magistrum fratrem Paulum ordinis heremitarum sancti Augustini super textum Aristotelis. Explicit liber primus posteriorum scriptus a me Augustino ex Confanoneriis de Lauillata et de Candia m.cccc.xxxviii. die xvi. mensis Iulii in die Iouis hora xvii.*

2 (ff. 81ra - 125va) <PAULO VENETO, O. S. A., Commentarium in II Analyticorum> (ed. ib. ff. 71va - 106rb). Inc. *Questiones sunt equales numero hiis quecumque uere scimus: Iste est secundus liber posteriorum in quo philosophus determinat; des. ualeamus uitam ac sempiternam gloriam. Amen. Deo gratias. Amen. Explicit secundus liber posteriori. Qui seruare libris preciosum nescit honorem illius a manibus sit procul iste liber. Ego Augustinus filius domini Enrici (?) filius domini Theme (?) ex Confanoneriis de Candia et de Lauillata scripssi hoc opusculum in ciuitate Ticinensi que nuper appellatur Papia m.cccc.xxxviii. die xviii. mensis Septembris ad laudem eterni Dei eiusque gloriosissime Virginis Marie matris, Patris et Filii et Spiritus Sancti atque...*

Única mano del copista indicado. Letra gótica minúscula cursiva. Cuadernillos de 10 folios, con reclamos. Columnas de 53 líneas. Foliación reciente, a lápiz. Hay dos grandes iniciales al principio de ambas piezas, la primera sólo diseñada y la segunda concluida. Iniciales en rojo. Encuadernación en tabla desnuda, con badana blanca al dorso. Están separadas ambas pastas, por estar estropeado el tejuelo. En un folio de guarda al principio se lee: *Empus fuit tempore rectoratus domini Aluari de Vargas Yspalensis anno Domini milésimo quatuorcentesimo quinquagesimo sexto die uigesima quarta Septembris.* Más arriba leemos: *Fuit emptus iste liber per dominum Aluarum de Vargas rectorem, die Iouis, 24 Septembris anni m. cccc. lvi.*

Cf. A. Martínez de Pons, *Bibl. Albornot.*, f. 68v; J. Gil Fernández, o. c., 14.

MS 157 (E. I. 10; IX. 10)

S. xiv, perg.; 347 x 245 (texto de dimensiones variables) mm.; ff. 67, col. 2.

1 (ff. 1ra - 11ra) <ANONIMO, Commentarium in Physicam Aristotelis> (cf. Thorndike-Kibre, col. 109 y 1281). Inc. DE MODO SIGNIFICANDI (este título está en el margen superior). *Quoniam autem intelligere et scire contingit... Nos igitur uolentes habere; des. et hec de passionibus dicta sufficiant. Deo gratias.*